
GARA REGIOANLE APERTA 200 metri
VALEVOLE COME C.R. EMILIA-ROMAGNA E VENETO

Oasi di Vigarano Pieve (FE), 25 giugno 2023
Risultati

Gara 1 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 10:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 69656 BOZZATO Matteo 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 52.48 2
2 4 69630 MALUSA Lorenzo 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'00.65 2
3 9 77404 TANI Nicola 2011 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'03.01 2
4 3 75852 NUVOLONI Giulio 2011 03048 L.N.I. MANTOVA 1'04.27 2
5 1 71125 PELIZZARO Matteo 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'05.82 2
6 8 80576 SARACUTU Leonardo 2012 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'09.11 2
7 5 71387 CHAPARIAN Berj 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI 1'09.82 2
8 6 78915 MANTOVAN Marco 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'11.48 2
9 2 81257 MONTANI Emanuele 2012 04068 CANOA CLUB SILE 1'19.02 2

Gara 2 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 10:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76582 CARDIN Cristian 2011 04068 CANOA CLUB SILE 56.68 2
2 8 73391 SALV? Leonardo 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'00.06 2
3 1 75126 ZORZAN Edoardo 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'00.59 2
4 9 75854 BONESI Alessandro 2011 03048 L.N.I. MANTOVA 1'04.86 2
5 2 71590 TAGLIAPIETRA Nicola 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI 1'05.54 2
6 3 79634 BENVEGNU' Antonio Albert 2012 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'06.54 2
7 7 78912 PERINI Filippo 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'12.46 2
8 4 70061 FURLAN Lorenzo 2011 04009 CANOTTIERI MESTRE 1'12.77 2
9 6 71670 FASANARO Mattia 2011 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'16.80 2

Gara 3 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 3  25/06/2023 - 10:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 73399 SCANTAMBURLO Simone 2011 04009 CANOTTIERI MESTRE 58.71 2
2 8 71479 TREVISAN Gabriele 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI 1'03.80 2
3 1 68851 ALTIERI Luca 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'04.49 2
4 3 69254 LITTAM? Samuele 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'06.81 2
5 7 82171 MALICH Ruslan 2012 04068 CANOA CLUB SILE 1'12.43 2
6 9 71669 ERCOLIN Riccardo 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'12.90 2
7 5 73716 COPACEAN Aristian 2012 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 1'14.53 2
8 6 85456 LEGGIERO Giacomo 2012 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'18.06 2
9 2 81901 BOSSOLINI Marco 2012 03048 L.N.I. MANTOVA 1'25.10 2

Gara 4 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 4  25/06/2023 - 10:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 71724 NARDIN Gioele 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI 1'04.52 2
2 4 66534 RIZZIERI Mattia 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'09.01 2
3 3 67880 FILIPPI Cristian 2011 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'10.30 2
4 5 69550 RAPOLLA Niccol? 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'10.86 2
5 2 70146 VINET Matisse 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'11.78 2
6 6 63605 RUSIN Gianluca 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'13.42 2
7 1 74126 FESTI Giacomo 2012 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 1'14.94 2
8 7 80505 CAGNATO Riccardo 2012 04068 CANOA CLUB SILE 1'20.77 2

Gara 5 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 5  25/06/2023 - 10:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 70483 CHIAPPINI Giorgio 2011 04074 CANOTTIERI SILE 1'00.72 2
2 6 73303 BETTIN Leonardo 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'02.32 2
3 1 79986 MARAN Antonio 2012 04067 CANOE ROVIGO 1'05.41 2
4 4 75981 CUSSOLOTTO Pietro 2012 04032 REMIERA PESCHIERA 1'07.72 2
5 8 76310 PINAMONTE Martino 2011 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'08.01 2
6 3 81064 SCHENATO Giovanni 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'08.48 2
7 5 74642 MARCHESI Elia 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'17.76 2
8 2 76193 VENDEMIATI Paolo 2011 04067 CANOE ROVIGO 1'20.34 2

Gara 6 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 10:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 75128 MARCHESAN Martina 2011 04032 REMIERA PESCHIERA 59.93 2
2 3 72039 MARCOLONGO Angelica 2012 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'05.85 2
3 4 81903 QUAGLIARELLA Najiri 2012 03048 L.N.I. MANTOVA 1'08.65 2
4 8 79406 PASQUAL Viola 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'08.79 2
5 5 78962 MARCON Giorgia 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'15.63 2
6 7 83413 CESARO Anna 2012 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'18.53 2
7 9 70669 MORETTO Margherita 2011 04067 CANOE ROVIGO 1'18.91 2
8 6 83650 CALLEGARI Matilde 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'21.71 2
9 2 80768 PIZZO Emma 2012 04067 CANOE ROVIGO 1'45.21 2
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Gara 7 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 10:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70458 SIMONETTA Glenda 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'04.50 2
2 9 75608 ZANAZZI Vittoria 2012 03048 L.N.I. MANTOVA 1'09.73 2
3 6 74806 RUSSO Caterina 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'12.23 2
4 8 73656 GRANDI Francesca 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'13.62 2
5 2 77114 ASTA Giuditta 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'14.29 2
6 7 70668 MORETTO Celeste 2012 04067 CANOE ROVIGO 1'16.74 2
7 1 72225 TURRI Maia 2012 04067 CANOE ROVIGO 1'17.58 2
8 3 75793 BOSCOLO GALLO Rachele 2012 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'18.88 2
9 5 76637 PACICIFI Adele 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'21.22 2

Gara 8 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 10:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 61508 LECCA Mattia 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 47.24 2
2 5 69773 POZZEBON Moise 2010 04068 CANOA CLUB SILE 47.95 2
3 1 70141 BOTTAZZI Andrea 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA 54.48 2
4 2 72567 BOSCOLO MENEGUOLO Nicola 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 58.37 2
5 6 64890 DARISI Simone 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'03.65 2
6 3 79570 ZANELLATO Gianmarco 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'04.08 2
7 9 70445 CORDIOLI Giovanni 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'05.42 2
8 4 66832 RENIER Gabriele 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'14.67 2
9 7 64772 CONSOLINI Andrea 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'26.95 2

Gara 9 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 10:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 73576 ROMAGNANI Tommaso 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 49.82 2
2 6 71386 PAGLIARINI Elia 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 51.89 2
3 3 74865 GAINO Massimo 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 54.92 2
4 2 70777 VALEROSI Leonardo 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE 57.38 2
5 9 70444 BERTASI Lorenzo 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'03.94 2
6 7 73301 CACCO Lorenzo 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'04.42 2
7 8 70145 VINET Christophe 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'06.75 2
8 1 78321 TIOZZO CELI Nicolas 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'09.60 2
9 5 69574 MEZZAVILLA Nicolo 2010 04068 CANOA CLUB SILE 1'37.19 2

Gara 10 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 3  25/06/2023 - 10:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 78696 GROSSATO Davide 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 50.70 2
2 8 73685 FONTANAROSA Alessio 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE 53.83 2
3 1 73894 ZENNARO Samule 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 54.68 2
4 3 71574 MAGNO Tommaso Luigi 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 57.29 2
5 7 72566 BELLEMO Elia 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 59.75 2
6 5 80722 BEGA Davide 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'01.46 2
7 6 75411 CIPRIANI Emanuel 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'04.99 2

4 73176 BURATTO Filippo 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' NA

Gara 11 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 4  25/06/2023 - 10:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 66861 VERONESE Leonardo 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 56.96 2
2 7 70471 FRATTI Giulio 2010 04074 CANOTTIERI SILE 57.44 2
3 5 69610 SPERI Alberto 2010 04032 REMIERA PESCHIERA 59.29 2
4 8 83422 DE DONATO Nicolas 2010 06022 CANOA CLUB RIMINI 1'00.58 2
5 2 73392 BARACCO Filippo 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'02.07 2
6 6 68943 ORLANDO Lorenzo 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'09.40 2
7 1 79028 DI GIANCARLO Giacomo 2010 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 1'15.45 2

4 75639 BUSSOLA Pietro 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO NA

Gara 12 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 10:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 66093 ALBERTIN Emma 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 52.61 2
2 3 68780 CANOVA Silvia 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 53.44 2
3 7 73715 COLOMBANI Marta 2010 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 56.01 2
4 1 71162 BOARETTO Sara 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE 58.33 2
5 5 71127 PEGORARO Elisa 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 59.79 2
6 2 67759 MORATTI Silvia 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'00.08 2
7 8 75020 CAGLIARI Anna 2010 04032 REMIERA PESCHIERA 1'01.50 2
8 6 78477 GREGOIRE Sara 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'17.39 2

Gara 13 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 10:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 70665 VALENTE Dharma 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 55.91 2
2 6 71671 FERRANTI Giorgia 2010 06003 CANOA CLUB FERRARA 59.28 2
3 8 76915 PASQUALI Martina 2010 04032 REMIERA PESCHIERA 1'00.51 2
4 3 76940 PALMIERI Isabella 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'01.29 2
5 4 76139 SAMBO Anna 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE 1'07.04 2
6 5 78479 BENATO Anna 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'07.44 2
7 2 80411 LANZA Matilde 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'14.14 2
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Gara 14 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 10:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 60772 CARTURAN Riccardo 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 41.68 2
2 4 63253 TURRINI Riccardo 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 44.38 2
3 3 74392 MANCINI Nicola 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 46.30 2
4 9 75701 REVERSI Francesco 2009 04032 REMIERA PESCHIERA 51.38 2
5 5 69253 SALLUSTO Federico 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 52.54 2
6 6 70581 VANZETTI Davide 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 53.56 2
7 8 71666 COVAS Ian 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 56.21 2
8 2 74023 BORTOLOTTO Giovanni 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 59.98 2
9 1 85095 BERTOLINI Cristian 2009 03048 L.N.I. MANTOVA 1'03.12 2

Gara 15 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 10:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70140 BLANARIU AXEL Achille 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 47.81 2
2 2 77405 DI BARBORA Filippo 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 48.15 2
3 6 62901 BOSCOLO BOCCA Alessandro 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 50.01 2
4 4 75949 TRAMBAIOLO Diego 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 52.83 2
5 8 60671 CUSSOLOTTO Jacopo 2009 04032 REMIERA PESCHIERA 53.47 2
6 7 67320 FEDATO Alessandro 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 58.80 2
7 3 85085 PALAZZO Tommaso 2009 03048 L.N.I. MANTOVA 1'07.08 2

1 70826 CERESANI Matteo 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA NA

Gara 16 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 3  25/06/2023 - 10:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 66780 CASTAGNOLI Federico 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 45.39 2
2 4 65125 SCHRENK SCOTT Lukas 2009 04009 CANOTTIERI MESTRE 45.57 2
3 6 71682 LO BRUTTO Mattia 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 47.02 2
4 2 63479 BAZZARO Gabriele 2009 04032 REMIERA PESCHIERA 48.68 2
5 3 65434 ALTIERI Elia 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 48.90 2
6 8 72212 FIORE Francesco 2009 04067 CANOE ROVIGO 49.72 2
7 5 60276 MARGOTTI Marcello 2009 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 52.14 2
8 1 66374 MANTO Giacomo Agostino 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 53.46 2

Gara 17 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 10:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 63480 BAZZARO Bianca 2009 04032 REMIERA PESCHIERA 50.41 2
2 2 71680 GUERZONI Lucrezia 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 55.04 2
3 3 73164 NARDI Elisabetta 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 57.50 2
4 7 79073 GARDENAL Giada 2009 04074 CANOTTIERI SILE 1'01.57 2
5 5 72572 REALI Emma Matilde 2009 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'01.99 2
6 4 63799 BARION Sofia 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'08.43 2
7 6 77062 ASTA Lea 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'09.58 2
8 8 73489 LEDER Sonia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'11.13 2

9 76696 TONETTO Arianna 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' NP

Gara 18 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 10:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 69216 PERSI-PAOLI Viola 2009 04009 CANOTTIERI MESTRE 53.93 2
2 1 76000 TIEGHI Beatrice 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 54.10 2
3 2 63658 MUNERATO Anna 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 55.30 2
4 7 74022 PISU Maeva 2009 04068 CANOA CLUB SILE 57.10 2
5 5 63612 ROSSETTO Margherita 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'00.39 2
6 6 77773 CAPPELLI Noemi 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'00.79 2
7 3 65870 PLACINTA Mariuca 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'04.94 2
8 4 64949 BERTI Anna 2009 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'05.11 2

Gara 19 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 10:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 76515 TURRINI Federico 2014 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'10.55 2
2 2 76252 FASOLETTI Zeno 2013 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'11.27 2
3 3 79707 CAGLIARI Davide 2013 04032 REMIERA PESCHIERA 1'13.58 2
4 6 79706 FILIPPONI Marco 2013 04032 REMIERA PESCHIERA 1'16.15 2
5 8 85443 SEDA Luca 2013 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'20.43 2
6 4 77581 FONTOLAN Matteo 2013 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'22.10 2
7 5 81563 KOZAK Marko 2014 04068 CANOA CLUB SILE 1'29.01 2
8 7 81808 PALMIERI Matteo 2014 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'32.70 2

Gara 20 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 76570 MODONESI Sara 2013 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'11.33 2
2 5 85749 FIORE Anastasia 2013 04032 REMIERA PESCHIERA 1'13.11 2
3 7 82737 LUCCHIN Anna 2013 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'15.36 2
4 3 76936 BOVO Linda 2013 04032 REMIERA PESCHIERA 1'16.22 2
5 6 79944 GRITTI Rita 2013 04068 CANOA CLUB SILE 1'17.96 2

Gara 21 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70668 MORETTO Celeste 2012 04067 CANOE ROVIGO 5'41.11 8
80768 PIZZO Emma 2012 04067 CANOE ROVIGO
70669 MORETTO Margherita 2011 04067 CANOE ROVIGO
72225 TURRI Maia 2012 04067 CANOE ROVIGO
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Gara 22 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 78328 GOMIERO Valentino 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA 4'39.06 8
69254 LITTAM? Samuele 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA
76299 ZUIN Niccolo' 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA
79634 BENVEGNU' Antonio Albert 2012 04019 CANOTTIERI PADOVA

2 6 85456 LEGGIERO Giacomo 2012 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 5'15.89 8
78915 MANTOVAN Marco 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
78912 PERINI Filippo 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
74642 MARCHESI Elia 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

Gara 23 - K1 Staffetta 4x Cadetti A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72566 BELLEMO Elia 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 4'08.93 8
72567 BOSCOLO MENEGUOLO Nicola 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
66832 RENIER Gabriele 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
66861 VERONESE Leonardo 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

Gara 24 - K1 Staffetta 4x Cadetti B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 66410 COGNONATO Elia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 3'53.57 8
66374 MANTO Giacomo Agostino 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA
78326 TESSARO Marcello 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA
70581 VANZETTI Davide 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

Gara 25 - K1 Staffetta 4x Cadetti B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 71678 GED Ines 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 4'06.61 8
77403 TANI Sara 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA
71680 GUERZONI Lucrezia 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA
76000 TIEGHI Beatrice 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA

Gara 26 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72039 MARCOLONGO Angelica 2012 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 2'09.56 6
79406 PASQUAL Viola 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA'
77114 ASTA Giuditta 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

Gara 27 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72979 CESTER Niccola² 2012 04074 CANOTTIERI SILE 2'09.78 6
81471 BELLO Andrea 2012 04074 CANOTTIERI SILE
80690 SYAF Abdellah 2012 04074 CANOTTIERI SILE

2 6 81901 BOSSOLINI Marco 2012 03048 L.N.I. MANTOVA 2'27.10 6
75854 BONESI Alessandro 2011 03048 L.N.I. MANTOVA
75852 NUVOLONI Giulio 2011 03048 L.N.I. MANTOVA

Gara 28 - K1 200m DIR A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 81285 SIMONETTO Enrico 2004 04068 CANOA CLUB SILE 59.20 6
2 4 70747 FERRARI Sebastiano 2000 04067 CANOE ROVIGO 1'20.31 5
3 6 50033 ALBERTI Andrea Rosalino 1985 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'32.48 4

Gara 29 - K1 200m DIR B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65111 ALTIERI Sara 1996 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'45.99 6
2 4 75045 ATTI Chiara 1982 06003 CANOA CLUB FERRARA 2'04.98 5

Gara 30 - K1 200m DIR B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 51129 PEZZETTI Matteo 1993 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'23.17 6
2 1 51429 GUFALLI Simone 1988 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'33.19 5
3 4 62076 PARESCHI Marco 1991 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'40.05 4
4 8 75046 DI FABIO Andrea 1976 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'41.93 3
5 7 64148 CASAROTTI Marco 1993 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'44.58 2
6 2 67013 SEGATO Giorgio 2006 04067 CANOE ROVIGO 1'45.50 1
7 3 78827 ODDOLINI Elia 1995 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'48.95 1
8 5 51450 TORREGGIANI Giovanni 1995 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'51.34 1

Gara 31 - K1 200m DIR A Giovanissimi Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:34

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 75811 SOLITO Thomas 2009 04032 REMIERA PESCHIERA 1'26.44 6
2 5 73657 BENETTI Ludovico 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 2'53.26 5
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Gara 32 - K1 200m B1 Senior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 60473 SICCHIERO Massimo 1968 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'18.48 6

Gara 33 - K1 200m KL1 Senior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 50058 ZERBETTO Matteo 1983 04067 CANOE ROVIGO 3'00.48 6

Gara 34 - V1 200m KL1 Senior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

6 60326 GASMI SAIF Eddine 2004 06003 CANOA CLUB FERRARA NP

Gara 35 - K1 200m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 11:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 50006 MANCARELLA Federico 1992 06005 CANOA CLUB BOLOGNA 53.15 6

Gara 36 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  25/06/2023 - 11:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 24600 NENSI Massimo 2001 04074 CANOTTIERI SILE 42.16 FA
2 3 37799 TABATADZE Shalva 1994 03048 L.N.I. MANTOVA 42.43 FA
3 4 50282 DE CAROLIS Dario 2000 06007 CANOTTIERI MUTINA 43.38 FA
4 8 71306 PERNIU Mihnea Andrei 2004 06003 CANOA CLUB FERRARA 43.95 FA
5 6 15840 CARLI BALLOLA Giancarlo 1988 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 44.17 fA
6 5 40185 ZAVATTIERI Gianluca 2004 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 44.33 1 X
7 2 63272 ROSSI Umberto 2003 06003 CANOA CLUB FERRARA 49.27 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 37 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  25/06/2023 - 11:43

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 50006 MANCARELLA Federico 1992 06005 CANOA CLUB BOLOGNA 41.99 FA
2 4 09590 MILLIA Alessandro 1993 03048 L.N.I. MANTOVA 42.66 FA
3 7 60190 MANFREDINI Andrea 2006 06003 CANOA CLUB FERRARA 44.05 FA
4 6 56426 BRANCOLINI Marco 1991 06008 CANOTTIERI ERIDANO-Amici del Po 44.24 FA
5 5 02480 CALZOLARI Claudio 1992 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 44.55 1 X
6 2 66185 DI ROCCO Pietro 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 50.94 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 38 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  25/06/2023 - 11:46

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 57359 FURLAN Matteo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 41.28 FA
2 5 69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 41.90 fA
3 4 63684 GROPPO Victor Tomas De J 2007 04074 CANOTTIERI SILE 42.13 1 X
4 8 60309 DIACONU Mirko 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 44.63 1 X
5 1 60749 FERRO Tommaso 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 46.53 1 X
6 3 63568 CAGLIARI Giovanni 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 47.34 1 X
7 9 62962 SCANTAMBURLO Lorenzo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 48.95 1 X
8 7 66040 NALESSO Emanuele 2008 04019 CANOTTIERI PADOVA 49.20 1 X
9 2 68509 SCHOLTEN Tommaso 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 57.53 1 X

1(FA) + i successivi 4 2°BT(fa) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 39 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  25/06/2023 - 11:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 60974 MARANGON Giacomo 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 40.36 FA
2 6 65265 MARCOSANTI Alberto 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 40.91 fA
3 1 59763 ALBERTI Gabriele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 42.45 1 X
4 2 69251 LITTAME Elia 2007 04019 CANOTTIERI PADOVA 45.88 1 X
5 9 77650 DE INGENIS Gianmichele 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 46.45 1 X
6 3 68040 ZANETTI Francesco 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 46.69 1 X
7 8 60095 VIO Andrea 2008 04074 CANOTTIERI SILE 47.83 1 X
8 7 63566 BIZZOCOLI Mattia 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 48.87 1 X
9 4 58027 GIBBIN Andrea 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 49.56 1 X

1(FA) + i successivi 4 2°BT(fa) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 40 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  25/06/2023 - 11:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 63837 VIANELLO Gioele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 41.44 FA
2 7 57953 CRAVIN Gregorio 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 41.77 fA
3 2 64202 BOSCOLO FORCOLA Luca 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 42.43 1 X
4 4 65703 ZORZI Pietro 2007 04074 CANOTTIERI SILE 43.89 1 X
5 5 64218 SOLITO Kevin 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 44.33 1 X
6 6 66777 PENNA Diego Sebastian 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 44.92 1 X
7 1 67803 CAMOLI Simone 2008 04019 CANOTTIERI PADOVA 47.88 1 X
8 8 64524 SCUDELLA Riccardo 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 51.65 1 X
9 3 76008 MUCCIOLI Damiano 2008 06022 CANOA CLUB RIMINI 56.04 1 X

1(FA) + i successivi 4 2°BT(fa) in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara 41 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 4  25/06/2023 - 11:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 57099 NORBIATO Cristiano Franc 2007 04032 REMIERA PESCHIERA 41.58 FA
2 7 62961 COLDEL Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 42.96 fA
3 2 58880 BERTI Filippo 2008 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 43.82 1 X
4 9 65310 RAMPON Riccardo 2007 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 45.03 1 X
5 8 69941 BENEDETTI Cesare 2008 08023 CANOA KAYAK VERSILIA 46.99 1 X
6 3 69515 FAVA Samuele 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 48.02 1 X
7 5 61984 SANTIMONE Zeno 2007 06003 CANOA CLUB FERRARA 49.01 1 X
8 6 70143 PACIFICI Alessio 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 50.22 1 X
9 4 86565 GASPERONI Leonardo 2008 06022 CANOA CLUB RIMINI 1'06.71 1 X

1(FA) + i successivi 4 2°BT(fa) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 42 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 5  25/06/2023 - 11:58

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 65070 MARCHESAN Daniel 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 42.49 FA
2 6 57747 PEDRALLI Marco 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 43.39 1 X
3 2 58520 SCORCIA Alberto 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 44.75 1 X
4 5 70144 PLANCES Ettore 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 47.47 1 X
5 9 60188 NARDO Andrea 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 48.45 1 X
6 8 70677 CAMPAGNOLI Fabio 2007 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 50.22 1 X
7 3 71667 DI NUNZIO Claudio 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 50.48 1 X
8 7 77476 CALZOLARI Gabriele 2007 03048 L.N.I. MANTOVA 57.20 1 X

4 60091 FINOTTO Francesco 2008 04031 CANOA CLUB SAN DONA' NP X
1(FA) + i successivi 4 2°BT(fa) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 43 - K1 200m Ragazzi Femminile  Eliminatorie  Batteria 1  25/06/2023 - 12:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 60978 GAVAGNIN Sofia 2008 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 48.73 FA
2 6 61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 51.24 FA
3 3 59880 BERGO Sofia 2008 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 52.48 FA
4 4 66346 LONGO Giulia 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 56.56 FA
5 7 79582 FAVARO Maya 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 57.96 fA
6 2 82485 ROSSI Marta 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 59.47 1 X
7 5 75364 AGOSTINI Ada Ruby 2008 08023 CANOA KAYAK VERSILIA 1'02.40 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 44 - K1 200m Ragazzi Femminile  Eliminatorie  Batteria 2  25/06/2023 - 12:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 79452 TURCHETTO Vittoria 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 51.50 FA
2 2 66881 CORSO Giorgia 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 51.69 FA
3 6 63838 SCHRENK Nina Sophie 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 53.54 FA
4 3 67116 SYAF Yara 2008 04074 CANOTTIERI SILE 54.87 FA
5 7 59076 CAPPELLETTI Celeste 2007 06003 CANOA CLUB FERRARA 58.21 1 X
6 5 75362 MORELLI Noemi 2008 08023 CANOA KAYAK VERSILIA 1'06.45 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 45 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  25/06/2023 - 12:07

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 51253 POLO Lorenzo 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE 39.88 FA
2 3 54257 VALEROSI Francesco 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 41.52 FA
3 1 53955 PERUGINI Valentino 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 41.78 FA
4 7 76712 CAMATA Nicola 2006 04074 CANOTTIERI SILE 43.06 1 X
5 5 60190 MANFREDINI Andrea 2006 06003 CANOA CLUB FERRARA 43.34 1 X
6 8 46906 ERBIFORI Gianluca 2006 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 53.80 1 X
7 4 70143 PACIFICI Alessio 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 53.97 1 X
8 6 76014 PAGANELLI Enea 2005 06022 CANOA CLUB RIMINI 57.36 1 X
9 2 77476 CALZOLARI Gabriele 2007 03048 L.N.I. MANTOVA 1'00.25 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 46 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  25/06/2023 - 12:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE 41.08 FA
2 4 46902 ALBERTI Gregorio 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 41.67 FA
3 9 65229 CINQUETTI Francesco 2005 04032 REMIERA PESCHIERA 42.17 FA
4 3 66185 DI ROCCO Pietro 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 42.67 1 X
5 2 61984 SANTIMONE Zeno 2007 06003 CANOA CLUB FERRARA 47.00 1 X
6 7 70144 PLANCES Ettore 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 47.80 1 X
7 8 70677 CAMPAGNOLI Fabio 2007 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 49.85 1 X
8 1 76195 BONETTI Michele 2006 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 51.06 1 X
9 6 76010 SHILJAJEV BEISLY Arthur 2006 06022 CANOA CLUB RIMINI 56.03 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 47 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  25/06/2023 - 12:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62025 PEDRALLI Samuele 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 46.33 FA
2 8 52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 46.92 FA
3 7 54372 FINOTTO Matteo 2006 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 47.76 FA
4 4 62962 SCANTAMBURLO Lorenzo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 48.68 1 X
5 1 78555 MEGGIOLARO Luca 2005 04019 CANOTTIERI PADOVA 51.25 1 X
6 6 71667 DI NUNZIO Claudio 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 52.24 1 X
7 2 70535 GAMBERONI Denis Alessand 2007 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 53.36 1 X
8 3 69515 FAVA Samuele 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'39.21 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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GARA REGIOANLE APERTA 200 metri
VALEVOLE COME C.R. EMILIA-ROMAGNA E VENETO

Oasi di Vigarano Pieve (FE), 25 giugno 2023
Risultati

Gara 48 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 13:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 81903 QUAGLIARELLA Najiri 2012 03048 L.N.I. MANTOVA 1'01.25
75608 ZANAZZI Vittoria 2012 03048 L.N.I. MANTOVA

2 6 83413 CESARO Anna 2012 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'02.24
74806 RUSSO Caterina 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA

3 5 75793 BOSCOLO GALLO Rachele 2012 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 1'04.19
78962 MARCON Giorgia 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

4 3 83650 CALLEGARI Matilde 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'08.55
73656 GRANDI Francesca 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA

Gara 49 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 13:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70401 DE BEI Diego 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 43.10
72601 LANZA Federico 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
72568 CALLEGARI Nicola² 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
78696 GROSSATO Davide 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

Gara 50 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 13:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 66093 ALBERTIN Emma 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 51.17
70665 VALENTE Dharma 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO

2 4 71127 PEGORARO Elisa 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 52.35
68780 CANOVA Silvia 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA

3 5 75020 CAGLIARI Anna 2010 04032 REMIERA PESCHIERA 54.26
76915 PASQUALI Martina 2010 04032 REMIERA PESCHIERA

4 2 71668 DIANATI Pola 2010 06003 CANOA CLUB FERRARA 55.20
71671 FERRANTI Giorgia 2010 06003 CANOA CLUB FERRARA

5 3 71162 BOARETTO Sara 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE 55.52
76139 SAMBO Anna 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE

6 6 76940 PALMIERI Isabella 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 58.21
78479 BENATO Anna 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA

Gara 51 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 13:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 69656 BOZZATO Matteo 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 50.63
75126 ZORZAN Edoardo 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

2 1 76582 CARDIN Cristian 2011 04068 CANOA CLUB SILE 53.05
82171 MALICH Ruslan 2012 04068 CANOA CLUB SILE

3 7 70483 CHIAPPINI Giorgio 2011 04074 CANOTTIERI SILE 54.02
72979 CESTER Niccola² 2012 04074 CANOTTIERI SILE

4 3 72228 BERGO Marco 2012 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 54.84
73391 SALV? Leonardo 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO

5 4 71479 TREVISAN Gabriele 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI 55.89
71590 TAGLIAPIETRA Nicola 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI

6 2 81064 SCHENATO Giovanni 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'02.30
70146 VINET Matisse 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA

7 6 79986 MARAN Antonio 2012 04067 CANOE ROVIGO 1'03.69
76193 VENDEMIATI Paolo 2011 04067 CANOE ROVIGO

8 8 77404 TANI Nicola 2011 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'05.74
71669 ERCOLIN Riccardo 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA
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Gara 52 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 13:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 69630 MALUSA Lorenzo 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 52.89
69550 RAPOLLA Niccol? 2011 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

2 6 70061 FURLAN Lorenzo 2011 04009 CANOTTIERI MESTRE 54.33
73399 SCANTAMBURLO Simone 2011 04009 CANOTTIERI MESTRE

3 3 78328 GOMIERO Valentino 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA 57.41
76299 ZUIN Niccolo' 2011 04019 CANOTTIERI PADOVA

4 7 71724 NARDIN Gioele 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI 1'01.29
71387 CHAPARIAN Berj 2011 04010 CANOTTIERI TREPORTI

5 8 71670 FASANARO Mattia 2011 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'03.26
66534 RIZZIERI Mattia 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA

6 2 81415 GAZZIERI Tommaso 2012 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 1'05.09
81336 LUCCHIN Francesco 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO

7 5 73716 COPACEAN Aristian 2012 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 1'05.74
74126 FESTI Giacomo 2012 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA

Gara 53 - C2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 13:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71662 CARLETTI Francesca 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'00.78
71678 GED Ines 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA

2 5 63612 ROSSETTO Margherita 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'38.71
75760 CAPONE Noelle 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

Gara 54 - K2 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  25/06/2023 - 13:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 61508 LECCA Mattia 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 45.09
71386 PAGLIARINI Elia 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

2 5 72568 CALLEGARI Nicola² 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 46.33
72601 LANZA Federico 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

3 6 73392 BARACCO Filippo 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 50.10
73894 ZENNARO Samule 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO

4 3 73685 FONTANAROSA Alessio 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE 50.68
70777 VALEROSI Leonardo 2010 04009 CANOTTIERI MESTRE

5 4 64890 DARISI Simone 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 52.79
74865 GAINO Massimo 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

6 7 80775 BULEGA Edoardo 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 56.34
73301 CACCO Lorenzo 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA

Gara 55 - K2 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  25/06/2023 - 13:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 70401 DE BEI Diego 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 43.28
73576 ROMAGNANI Tommaso 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

2 2 73523 BICLUNGO Francesco 2010 04074 CANOTTIERI SILE 49.90
70471 FRATTI Giulio 2010 04074 CANOTTIERI SILE

3 6 80722 BEGA Davide 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA 51.00
70141 BOTTAZZI Andrea 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA

4 7 68943 ORLANDO Lorenzo 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'00.17
71574 MAGNO Tommaso Luigi 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

5 4 70445 CORDIOLI Giovanni 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 1'00.40
70444 BERTASI Lorenzo 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO

5 69574 MEZZAVILLA Nicolo 2010 04068 CANOA CLUB SILE NP
69773 POZZEBON Moise 2010 04068 CANOA CLUB SILE

Gara 56 - K4 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 13:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 78478 ANDREELLA Giorgia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'03.66
73654 BARBIERO Giorgia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA
75760 CAPONE Noelle 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA
78327 NARDO Cristina 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

Gara 57 - C2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 13:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80415 BIRDAN David 2009 04055 PADOVA CANOA 56.00
80414 CALDON Alberto 2009 04055 PADOVA CANOA
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Gara 58 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 66780 CASTAGNOLI Federico 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 41.66
63253 TURRINI Riccardo 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA

2 5 62901 BOSCOLO BOCCA Alessandro 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 43.09
60772 CARTURAN Riccardo 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

3 9 65434 ALTIERI Elia 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 43.42
74392 MANCINI Nicola 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO

4 3 77405 DI BARBORA Filippo 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 45.49
71682 LO BRUTTO Mattia 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA

5 6 63479 BAZZARO Gabriele 2009 04032 REMIERA PESCHIERA 48.13
75701 REVERSI Francesco 2009 04032 REMIERA PESCHIERA

6 1 70826 CERESANI Matteo 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 50.01
69253 SALLUSTO Federico 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

7 8 66410 COGNONATO Elia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 50.82
78326 TESSARO Marcello 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

8 7 74023 BORTOLOTTO Giovanni 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 52.95
67320 FEDATO Alessandro 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

9 2 82095 CRIVELLARO Simone 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 54.29
82089 GALLO Giovanni 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

Gara 59 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 78478 ANDREELLA Giorgia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 55.06
78327 NARDO Cristina 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

2 7 71662 CARLETTI Francesca 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 58.89
77403 TANI Sara 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA

3 3 73164 NARDI Elisabetta 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 59.51
63612 ROSSETTO Margherita 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

4 5 65870 PLACINTA Mariuca 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'02.51
77062 ASTA Lea 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

5 4 73654 BARBIERO Giorgia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'10.74
73489 LEDER Sonia 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA

Gara 60 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72228 BERGO Marco 2012 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 54.92
68851 ALTIERI Luca 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO
81415 GAZZIERI Tommaso 2012 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO
81336 LUCCHIN Francesco 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO

Gara 61 - C2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 71668 DIANATI Pola 2010 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'23.94
71671 FERRANTI Giorgia 2010 06003 CANOA CLUB FERRARA
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Gara 62 - K2 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  25/06/2023 - 14:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 62961 COLDEL Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 39.05 FA
57747 PEDRALLI Marco 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

2 5 64202 BOSCOLO FORCOLA Luca 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 39.32 FA
58520 SCORCIA Alberto 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

3 3 59763 ALBERTI Gabriele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 39.67 FA
63837 VIANELLO Gioele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE

4 4 60749 FERRO Tommaso 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 40.84 FA
58027 GIBBIN Andrea 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

5 2 66777 PENNA Diego Sebastian 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 41.23 fA
65070 MARCHESAN Daniel 2008 04032 REMIERA PESCHIERA

6 8 63566 BIZZOCOLI Mattia 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 41.76 X
77650 DE INGENIS Gianmichele 2008 04032 REMIERA PESCHIERA

7 6 67803 CAMOLI Simone 2008 04019 CANOTTIERI PADOVA 42.06 X
66040 NALESSO Emanuele 2008 04019 CANOTTIERI PADOVA

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 63 - K2 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  25/06/2023 - 14:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 65265 MARCOSANTI Alberto 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 38.60 FA
57359 FURLAN Matteo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

2 7 57953 CRAVIN Gregorio 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 39.14 FA
58880 BERTI Filippo 2008 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA

3 6 63684 GROPPO Victor Tomas De J 2007 04074 CANOTTIERI SILE 39.38 FA
65703 ZORZI Pietro 2007 04074 CANOTTIERI SILE

4 3 60974 MARANGON Giacomo 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 39.58 FA
69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

5 4 60309 DIACONU Mirko 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 42.76 X
57099 NORBIATO Cristiano Franc 2007 04032 REMIERA PESCHIERA

6 2 63568 CAGLIARI Giovanni 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 45.04 X
64218 SOLITO Kevin 2008 04032 REMIERA PESCHIERA

7 5 64524 SCUDELLA Riccardo 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 51.91 X
68040 ZANETTI Francesco 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 64 - SUP Sprint Race Cadetti B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 71666 COVAS Ian 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'26.91
2 5 72212 FIORE Francesco 2009 04067 CANOE ROVIGO 1'28.32
3 1 63253 TURRINI Riccardo 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'36.82
4 2 70140 BLANARIU AXEL Achille 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'46.43
5 8 66780 CASTAGNOLI Federico 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'55.57
6 3 74023 BORTOLOTTO Giovanni 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 2'14.73
7 4 71682 LO BRUTTO Mattia 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 2'53.26
8 6 67320 FEDATO Alessandro 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 3'08.17

Gara 65 - SUP Sprint Race Allievi A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80348 MAZZINI Riccardo 2014 06045 DELTA SUP 1'58.45
2 6 76515 TURRINI Federico 2014 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'07.40

5 81808 PALMIERI Matteo 2014 06007 CANOTTIERI MUTINA NA

Gara 66 - SUP Sprint Race Allievi B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 72225 TURRI Maia 2012 04067 CANOE ROVIGO 2'06.16
2 7 70668 MORETTO Celeste 2012 04067 CANOE ROVIGO 2'16.68
3 8 70669 MORETTO Margherita 2011 04067 CANOE ROVIGO 2'34.60
4 6 77114 ASTA Giuditta 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 2'38.08
5 2 76637 PACICIFI Adele 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'41.03
6 3 79406 PASQUAL Viola 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 4'00.74
7 5 72039 MARCOLONGO Angelica 2012 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 4'22.58

1 80768 PIZZO Emma 2012 04067 CANOE ROVIGO NA

Gara 67 - SUP Sprint Race Allievi B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 69656 BOZZATO Matteo 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'47.39
2 2 66534 RIZZIERI Mattia 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'56.64
3 8 79986 MARAN Antonio 2012 04067 CANOE ROVIGO 1'57.51
4 3 77404 TANI Nicola 2011 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'59.80
5 7 81064 SCHENATO Giovanni 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'00.20
6 1 76193 VENDEMIATI Paolo 2011 04067 CANOE ROVIGO 2'10.10
7 5 70146 VINET Matisse 2012 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'25.96

6 75126 ZORZAN Edoardo 2011 04031 CANOA CLUB SAN DONA' SQ
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Gara 68 - SUP Sprint Race Cadetti A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 61508 LECCA Mattia 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'29.20
2 5 71386 PAGLIARINI Elia 2010 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'56.84
3 6 70145 VINET Christophe 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA 3'02.69

4 80722 BEGA Davide 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA SQ
3 70141 BOTTAZZI Andrea 2010 06007 CANOTTIERI MUTINA SQ

Gara 69 - SUP Sprint Race Cadetti A Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 85756 PALUELLO Cecilia 04067 CANOE ROVIGO 2'00.54

Gara 70 - SUP Sprint Race Cadetti B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77773 CAPPELLI Noemi 2009 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'56.56
2 7 77062 ASTA Lea 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 2'23.36
3 6 65870 PLACINTA Mariuca 2009 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 2'50.11

Gara 71 - C1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 80415 BIRDAN David 2009 04055 PADOVA CANOA 56.93
2 4 80414 CALDON Alberto 2009 04055 PADOVA CANOA 1'00.32
3 5 71666 COVAS Ian 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'06.63
4 3 69667 BETTELLO Angelo 2009 04068 CANOA CLUB SILE 1'25.31

Gara 72 - C1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71668 DIANATI Pola 2010 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'10.55
2 5 71127 PEGORARO Elisa 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 2'16.65

Gara 73 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 82896 ZIGANTE Giulio 2011 04055 PADOVA CANOA 1'16.53
2 4 77404 TANI Nicola 2011 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'32.92
3 5 71670 FASANARO Mattia 2011 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'35.75
4 7 66534 RIZZIERI Mattia 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'41.22
5 3 83485 MICHELINI Fabio 2012 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'57.17

Gara 74 - C1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73656 GRANDI Francesca 2012 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'35.94

Gara 75 - C1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 82118 PIRAS Valentino 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'37.51
2 5 68783 BUSO Leonardo Riccardo 2010 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'49.61

Gara 76 - C1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 74010 POSTOLACHI Sofia 2009 04055 PADOVA CANOA 59.96
2 3 71662 CARLETTI Francesca 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'02.42
3 6 71678 GED Ines 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'06.57
4 4 71680 GUERZONI Lucrezia 2009 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'07.35
5 5 75760 CAPONE Noelle 2009 04019 CANOTTIERI PADOVA 1'23.35

Gara 77 - K4 200m Senior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 34.15
46902 ALBERTI Gregorio 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
53955 PERUGINI Valentino 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
40185 ZAVATTIERI Gianluca 2004 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO

2 3 76712 CAMATA Nicola 2006 04074 CANOTTIERI SILE 34.91
67221 CHENET Damiano 2006 04074 CANOTTIERI SILE
63363 GARDENAL Matteo 2006 04074 CANOTTIERI SILE
24600 NENSI Massimo 2001 04074 CANOTTIERI SILE

3 5 03554 CIBIN Lorenzo 1976 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 38.77
05789 FENZO Alessandro 1977 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI
12293 RINALDO Federico 1975 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI
69197 VINCIGUERRA Federico 1982 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI

4 6 72203 BIOLCATI Martino 1988 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'03.30
72202 CANANZI Emanuele 1982 06003 CANOA CLUB FERRARA
02936 CARRARA Enrico 1980 06003 CANOA CLUB FERRARA
48386 CELTINI Fabrizio 1964 06003 CANOA CLUB FERRARA

Gara 78 - C1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 76943 BOARI Serena 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 56.45
2 6 66789 PEDRONI Mariavittoria Do 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 59.64
3 5 61674 CELTINI Daria 2006 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'13.05
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Gara 79 - C1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 14:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 06056 FLORIO Linda 1993 03048 L.N.I. MANTOVA 1'20.91

Gara 80 - K2 200m Junior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 82485 ROSSI Marta 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 53.80
63838 SCHRENK Nina Sophie 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

Gara 81 - C2 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76943 BOARI Serena 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'07.74
61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA

Gara 82 - K2 200m Master A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 15840 CARLI BALLOLA Giancarlo 1988 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 44.59
03621 CINTI Gastone 1962 06025 CANOA CLUB COMACCHIO

2 2 72203 BIOLCATI Martino 1988 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'12.39
72202 CANANZI Emanuele 1982 06003 CANOA CLUB FERRARA

Gara 83 - K2 200m Master B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 04127 COSTALONGA Tommaso 1977 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 42.11
69197 VINCIGUERRA Federico 1982 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI

2 4 02936 CARRARA Enrico 1980 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'00.95
48386 CELTINI Fabrizio 1964 06003 CANOA CLUB FERRARA

Gara 84 - K2 200m Master C Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 05789 FENZO Alessandro 1977 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 43.16
12293 RINALDO Federico 1975 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI

Gara 85 - K2 200m Master D Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 28276 FAVARO Ivan 1970 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 39.93
24554 PAGAN Daniele 1971 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI

Gara 86 - K2 200m Master E Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 05980 FINOTTO Giovanni 1966 04074 CANOTTIERI SILE 47.30
14137 TALICE Paolo 1961 04074 CANOTTIERI SILE

Gara 87 - K4 200m Junior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 62025 PEDRALLI Samuele 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 33.87
51253 POLO Lorenzo 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE
54257 VALEROSI Francesco 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE
59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE

2 6 63363 GARDENAL Matteo 2006 04074 CANOTTIERI SILE 34.61
76712 CAMATA Nicola 2006 04074 CANOTTIERI SILE
67221 CHENET Damiano 2006 04074 CANOTTIERI SILE
69791 PANCIERA Edoardo 2006 04074 CANOTTIERI SILE

3 5 66185 DI ROCCO Pietro 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 36.57
62962 SCANTAMBURLO Lorenzo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE
65265 MARCOSANTI Alberto 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE
62961 COLDEL Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

Gara 88 - C1 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 74046 CAPPELLARI Francesco 2007 04055 PADOVA CANOA 52.73
2 4 70043 TOMASI Emanuele 2008 04068 CANOA CLUB SILE 58.88
3 5 70351 FAVARO Davis 2008 04068 CANOA CLUB SILE 1'06.52

Gara 89 - K2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 65925 MARENGO Giuditta Maria 2002 04019 CANOTTIERI PADOVA 48.82
59929 MAZZUCATO Giorgia 2003 04019 CANOTTIERI PADOVA

2 5 00076 AGOSTELLI Ingrid 1987 03048 L.N.I. MANTOVA 51.11
06056 FLORIO Linda 1993 03048 L.N.I. MANTOVA
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Gara 90 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  25/06/2023 - 15:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 60974 MARANGON Giacomo 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 40.20
2 7 65070 MARCHESAN Daniel 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 40.50
3 8 57953 CRAVIN Gregorio 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 41.82
4 2 65265 MARCOSANTI Alberto 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 42.03
5 6 63837 VIANELLO Gioele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 42.41
6 5 57359 FURLAN Matteo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 43.51
7 1 69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 43.68
8 9 62961 COLDEL Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 44.98
9 3 57099 NORBIATO Cristiano Franc 2007 04032 REMIERA PESCHIERA 45.65

Gara 91 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 59929 MAZZUCATO Giorgia 2003 04019 CANOTTIERI PADOVA 47.80
2 6 52762 TONELLI Giulia 2003 06007 CANOTTIERI MUTINA 48.63
3 5 00076 AGOSTELLI Ingrid 1987 03048 L.N.I. MANTOVA 49.25
4 8 29773 PAVANI Elena 1997 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 50.60
5 3 65925 MARENGO Giuditta Maria 2002 04019 CANOTTIERI PADOVA 53.72
6 7 44509 CELTINI Elena 2003 06003 CANOA CLUB FERRARA 55.63
7 2 06056 FLORIO Linda 1993 03048 L.N.I. MANTOVA 1'02.77

Gara 92 - K1 200m Senior Maschile  Finale  Finale A  25/06/2023 - 15:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 24600 NENSI Massimo 2001 04074 CANOTTIERI SILE 39.79
2 6 09590 MILLIA Alessandro 1993 03048 L.N.I. MANTOVA 40.74
3 3 37799 TABATADZE Shalva 1994 03048 L.N.I. MANTOVA 41.88
4 4 50006 MANCARELLA Federico 1992 06005 CANOA CLUB BOLOGNA 42.19
5 7 50282 DE CAROLIS Dario 2000 06007 CANOTTIERI MUTINA 42.94
6 2 60190 MANFREDINI Andrea 2006 06003 CANOA CLUB FERRARA 43.49
7 9 15840 CARLI BALLOLA Giancarlo 1988 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 44.46
8 1 71306 PERNIU Mihnea Andrei 2004 06003 CANOA CLUB FERRARA 45.86
9 8 02480 CALZOLARI Claudio 1992 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 47.35

Gara 93 - K4 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 59763 ALBERTI Gabriele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 35.20
63837 VIANELLO Gioele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE
57747 PEDRALLI Marco 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE
57359 FURLAN Matteo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

2 4 69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 35.75
64202 BOSCOLO FORCOLA Luca 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
60974 MARANGON Giacomo 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA
58520 SCORCIA Alberto 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

Gara 94 - K2 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 60978 GAVAGNIN Sofia 2008 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 45.99
79452 TURCHETTO Vittoria 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA

2 4 66346 LONGO Giulia 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 52.70
82485 ROSSI Marta 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

Gara 95 - K1 200m Junior Maschile  Finale  Finale A  25/06/2023 - 15:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 36.16
2 8 53955 PERUGINI Valentino 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 36.51
3 4 59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE 37.35
4 5 51253 POLO Lorenzo 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE 37.84
5 7 46902 ALBERTI Gregorio 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 39.24
6 3 54257 VALEROSI Francesco 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 39.78
7 6 62025 PEDRALLI Samuele 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 42.92
8 9 54372 FINOTTO Matteo 2006 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 43.70
9 1 65229 CINQUETTI Francesco 2005 04032 REMIERA PESCHIERA 43.99

Gara 96 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 51.64
2 6 63838 SCHRENK Nina Sophie 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 53.83
3 3 66346 LONGO Giulia 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 54.21
4 4 79582 FAVARO Maya 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 58.98

Gara 97 - C2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61674 CELTINI Daria 2006 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'15.19
44509 CELTINI Elena 2003 06003 CANOA CLUB FERRARA

Gara 98 - K1 200m Master A Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 15840 CARLI BALLOLA Giancarlo 1988 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 45.78
2 2 72203 BIOLCATI Martino 1988 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'08.50
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Gara 99 - K1 200m Master B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 04127 COSTALONGA Tommaso 1977 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 45.42
2 5 69197 VINCIGUERRA Federico 1982 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 52.53
3 3 72202 CANANZI Emanuele 1982 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'10.54

Gara 100 - K1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 03554 CIBIN Lorenzo 1976 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 43.00
2 7 05789 FENZO Alessandro 1977 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 46.24
3 6 12293 RINALDO Federico 1975 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 48.92

Gara 101 - K1 200m Master D Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 28276 FAVARO Ivan 1970 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 43.95
2 5 08821 MARGOTTI Marco 1970 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 44.51
3 2 24554 PAGAN Daniele 1971 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 44.78

4 79012 CALLEGARI Roberto 1970 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA NA

Gara 102 - K1 200m Master E Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 05980 FINOTTO Giovanni 1966 04074 CANOTTIERI SILE 46.40
2 8 15166 VILLABONI Giovanni 1966 04077 GARDA PADDLE 49.47
3 6 66140 PAGLIARINI Andrea 1964 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'00.17

Gara 103 - K1 200m Master F Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 14137 TALICE Paolo 1961 04074 CANOTTIERI SILE 50.90
2 1 03621 CINTI Gastone 1962 06025 CANOA CLUB COMACCHIO 52.17

Gara 104 - K1 200m Master G Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 50415 ARCANGELI Andrea 1955 06022 CANOA CLUB RIMINI 54.22
2 4 13289 SCARPA Paolo 1958 04068 CANOA CLUB SILE 57.47
3 3 50335 SCHURZEL Germano 1958 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'02.10

6 75534 MALAGUGINI Mauro 1954 04074 CANOTTIERI SILE NP

Gara 105 - K1 200m Master H Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 11047 PELLEGRINI Paolo 1952 04010 CANOTTIERI TREPORTI 1'03.86
2 8 09721 MOLDUZZI Pietro 1948 06006 CANOA TEAM BORETTO PO 1'18.03

Gara 106 - K2 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  25/06/2023 - 15:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 60974 MARANGON Giacomo 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 37.62
69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

2 6 57953 CRAVIN Gregorio 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 38.20
58880 BERTI Filippo 2008 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA

3 4 65265 MARCOSANTI Alberto 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 38.63
57359 FURLAN Matteo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

4 2 63684 GROPPO Victor Tomas De J 2007 04074 CANOTTIERI SILE 38.86
65703 ZORZI Pietro 2007 04074 CANOTTIERI SILE

5 3 64202 BOSCOLO FORCOLA Luca 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA 39.58
58520 SCORCIA Alberto 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

6 5 62961 COLDEL Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 40.10
57747 PEDRALLI Marco 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE

7 7 59763 ALBERTI Gabriele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE 40.48
63837 VIANELLO Gioele 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE

8 9 66777 PENNA Diego Sebastian 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 41.69
65070 MARCHESAN Daniel 2008 04032 REMIERA PESCHIERA

1 60749 FERRO Tommaso 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA NP
58027 GIBBIN Andrea 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA

Gara 107 - C1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 15:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 76943 BOARI Serena 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 58.59
2 5 66789 PEDRONI Mariavittoria Do 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 59.44
3 6 59076 CAPPELLETTI Celeste 2007 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'28.34
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Gara 108 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale  Finale A  25/06/2023 - 15:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 60978 GAVAGNIN Sofia 2008 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 46.95
2 6 66881 CORSO Giorgia 2008 04032 REMIERA PESCHIERA 47.69
3 3 61738 MELOTTI Vittoria Benvenu 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 49.07
4 4 79452 TURCHETTO Vittoria 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 49.37
5 7 59880 BERGO Sofia 2008 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO 50.52
6 8 67116 SYAF Yara 2008 04074 CANOTTIERI SILE 53.81
7 2 63838 SCHRENK Nina Sophie 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE 55.11
8 9 79582 FAVARO Maya 2007 04078 L.N.I. - SEZIONE DI VENEZIA 56.19

1 66346 LONGO Giulia 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE NP

Gara 109 - K2 200m Junior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 35.86
53955 PERUGINI Valentino 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO

2 4 54257 VALEROSI Francesco 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE 36.32
62025 PEDRALLI Samuele 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE

3 7 59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE 36.54
51253 POLO Lorenzo 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE

4 1 69791 PANCIERA Edoardo 2006 04074 CANOTTIERI SILE 36.99
67221 CHENET Damiano 2006 04074 CANOTTIERI SILE

5 8 69251 LITTAME Elia 2007 04019 CANOTTIERI PADOVA 43.03
78555 MEGGIOLARO Luca 2005 04019 CANOTTIERI PADOVA

6 2 54372 FINOTTO Matteo 2006 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 44.37
65310 RAMPON Riccardo 2007 04031 CANOA CLUB SAN DONA'

7 5 60095 VIO Andrea 2008 04074 CANOTTIERI SILE 44.62
63363 GARDENAL Matteo 2006 04074 CANOTTIERI SILE

8 6 76195 BONETTI Michele 2006 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 50.61
46906 ERBIFORI Gianluca 2006 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO

Gara 110 - K2 200m Senior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 09590 MILLIA Alessandro 1993 03048 L.N.I. MANTOVA 38.20
37799 TABATADZE Shalva 1994 03048 L.N.I. MANTOVA

2 3 46902 ALBERTI Gregorio 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO 39.58
40185 ZAVATTIERI Gianluca 2004 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO

3 7 03061 CASTAGNOLI Davide 1975 06007 CANOTTIERI MUTINA 40.10
50282 DE CAROLIS Dario 2000 06007 CANOTTIERI MUTINA

4 2 03554 CIBIN Lorenzo 1976 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 40.47
04127 COSTALONGA Tommaso 1977 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI

5 5 28276 FAVARO Ivan 1970 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI 40.73
24554 PAGAN Daniele 1971 04035 REMIERA CANNAREGIO CANOTTIERI

6 4 71306 PERNIU Mihnea Andrei 2004 06003 CANOA CLUB FERRARA 43.92
63272 ROSSI Umberto 2003 06003 CANOA CLUB FERRARA

7 6 02480 CALZOLARI Claudio 1992 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA 44.34
08821 MARGOTTI Marco 1970 06042 CENTRO CANOA BEPPE MAZZA

Gara 111 - K1 200m Master A Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 00076 AGOSTELLI Ingrid 1987 03048 L.N.I. MANTOVA 51.48
2 4 69070 TENTONI Emanuela 1987 06022 CANOA CLUB RIMINI 1'10.97

Gara 112 - K1 200m Master E Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 81807 SACCILOTTO Marisa 1961 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 1'16.36

Gara 113 - C2 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70351 FAVARO Davis 2008 04068 CANOA CLUB SILE 56.47
70043 TOMASI Emanuele 2008 04068 CANOA CLUB SILE

Gara 114 - SUP Sprint Race Master B Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 81862 SAMBRI Enrico 1982 06045 DELTA SUP 1'09.76
2 2 81863 D'ONGHIA Davide 1982 06045 DELTA SUP 1'36.28

Gara 115 - SUP Sprint Race Master C Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77926 PULGA Mauro 1978 06045 DELTA SUP 1'10.83
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Gara 116 - SUP Sprint Race Master D Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 14103 TADDEI Abramo 1969 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'14.64

Gara 117 - SUP Sprint Race Master E Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 15166 VILLABONI Giovanni 1966 04077 GARDA PADDLE 1'15.08
2 6 58706 MALASPINA Francesco 1967 06045 DELTA SUP 1'15.50

Gara 118 - SUP Sprint Race Ragazzi Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 71667 DI NUNZIO Claudio 2008 06003 CANOA CLUB FERRARA 1'54.77
2 5 70143 PACIFICI Alessio 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'58.62
3 7 65310 RAMPON Riccardo 2007 04031 CANOA CLUB SAN DONA' 3'03.88
4 4 70144 PLANCES Ettore 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 3'05.53

3 60091 FINOTTO Francesco 2008 04031 CANOA CLUB SAN DONA' NP

Gara 119 - SUP Sprint Race Master G Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 43872 SGAGGIO Giancarla 1957 04077 GARDA PADDLE 1'34.72

Gara 120 - SUP Sprint Race Senior Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 52762 TONELLI Giulia 2003 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'25.32

Gara 121 - SUP Sprint Race Ragazzi Femminile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 66789 PEDRONI Mariavittoria Do 2007 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'09.53

Gara 122 - SUP Sprint Race Senior Maschile  Finale Diretta    25/06/2023 - 16:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 21236 SARTORI Dylan 1996 04077 GARDA PADDLE 1'06.71
2 4 50282 DE CAROLIS Dario 2000 06007 CANOTTIERI MUTINA 1'37.81
3 6 03061 CASTAGNOLI Davide 1975 06007 CANOTTIERI MUTINA 2'09.29

 Oasi di Vigarano Pieve (FE), 25 giugno 2023

 Page 10


